ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

3,3 а /fit/с и с Д  2017г.
Москва

О внесении изменений в приказ от 10.08.2017 года № 1781/ф
«О зачислении на места с оплатой стоимости обучения за счет средств

физических и (или) юридических лиц по договорам об оказании платных
образовательных услуг»

В связи с вновь открывшимися обстоятельствами, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в пп. 2 пункта 4 приказа от 10.08.2017 года № 1781/ф «О

зачислении на места с оплатой стоимости обучения за счет средств физических и

(или) юридических лиц по договорам об оказании платных образовательных услуг»

- исключить:

2 .
Симачук Анастасия
Сергеевна________ 75 75

Основание: заявление Симачук Анастасии Сергеевны, протокол ПКФ № 26
от 22.08.2017г.

Первый проректор О.Ю. Наумова